COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS 

   

EDITAL Nº 003/2021-COGEPS 

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES PARA O

3º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –

PSS3-2020 DE AGENTE UNIVERSITÁRIO DA

UNIOESTE, POR PRAZO DETERMINADO. 

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando:

- o disposto no item 7 bem como o Anexo V do Edital nº 114/2020-GRE, de 10 de

dezembro de 2020;

TORNA PÚBLICO: 

 Art. 1º - A homologação das inscrições para o PSS3-2020, de Agente

Universitário da UNIOESTE, conforme anexo deste edital.

Art. 2º - Caberá pedido de recursos sem efeito suspensivo daquelas que não

figuraram no edital, esses devem ser fundamentados e enviados à COGEPS

pelo e-mail: cogeps@unioeste.br até o dia 20/01/2021.

Art. 3º - Os candidatos cujos recursos venham a ser acolhidos, se for o caso,

terão suas inscrições homologadas em edital final.

Art. 4º - Somente pode submeter-se as provas, o candidato que tiver sua

inscrição homologada, devendo apresentar documento oficial de

identificação com foto e deverá usar máscara e álcool gel afim de evitar

contaminação por COVID-19.

Art. 5º - Até dia 22/01/2021, será publicado edital com procedimentos e local

de ensalamento para as provas presenciais objetivas e práticas.

 Publique-se e cumpra-se. 
 

Cascavel, 19 de janeiro de 2021. 

 

Carlos Alberto Piacenti 

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos 

mailto:cogeps@unioeste.br

Página 1 de 1ANEXO DO EDITAL Nº 003/2021-COGEPS

Inscrição Nome

Listagem de Inscrições Homologadas
Banca
Especial Deficiência

Portador de Afro-
Descendente

Opção: CASCAVEL - TÉCNICO EM PRÓTESES DENTÁRIAS
93075 NãoNãoNãoAngela Susana Montenegro Passarin

91013 NãoNãoNãoDorgélio Figueiredo

93023 NãoSimNãoHenrique Lopes da Silva

92781 NãoNãoNãoPaulo Alexandre Henriques Wolff

93117 NãoNãoNãoValdecir Soares Carneiro

Opção: HUOP - TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO
93069 NãoNãoNãoAna Paula Mendonça

92994 NãoNãoNãoAndressa Montenegro Kappaun

93131 SimNãoNãoAuriele Machado Vieira

91206 NãoNãoNãoChristian Miguel de Oliveira

91113 SimNãoNãoCicero Gustavo Henriques

92953 NãoNãoNãoDioneia Correia Lopes

90878 NãoNãoNãoFernando Bergamin

93063 NãoNãoNãoFernando da Silva Delgado

92028 NãoNãoNãoFernando José Agostini

91108 NãoNãoNãoGevair Marcelo de Souza

90900 SimNãoNãoGiordana Karla Alves Queiroz Garcia

91035 NãoNãoNãoIsabel Maria Patricio

91036 NãoNãoNãoJaqueline Guedes de Medeiros

91829 NãoNãoNãoJoao Vitor Glaba

91052 SimSimNãoLucia de Oliveira

91040 NãoNãoNãoMiguel Leonir de Marinho

93121 NãoNãoNãoPricilla Ramos Nascimento

93014 NãoNãoNãoRegiane Gomes Aquino

93137 NãoNãoNãoRodrigo Moreira de Alvarenga

93103 NãoNãoNãoRoseli de Saibro

92459 SimNãoNãoThatiany Bernardi de Almeida

91820 NãoNãoNãoYasmin Andressa Pereira

Total de Candidatos Listados: 27